
 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 
Horova17, 500 02 Hradec Králové 

 

 

 
Finanční úřad reaguje na aktuální situaci – zveřejnění úředních hodin 

 
 

 
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj upozorňuje, že od pondělí 16. března 2020 budou pracoviště 

Finančního úřadu (pracoviště v Hradci Králové, Trutnově, Náchodě, Jičíně a Rychnově nad Kněžnou) 

přístupná pro veřejnost v rozsahu úředních hodin podatelen, které jsou dočasně upravené na 
 

PONDĚLÍ a STŘEDA OD 8.00 do 11.00 hodin 
 
 
Omezen bude i provoz pokladen. Finanční úřad pro Královéhradecký kraj bude dočasně přijímat platby 

v hotovosti pouze na územním pracovišti v Hradci Králové, a to v pondělí a ve středu od 8.00 do 11.00 

hodin. 
 
Dočasně bude omezen i provoz pracovišť v tzv. „optimalizovaném režimu 3+2“ (Nový Bydžov, Dvůr 

Králové nad Labem, Jaroměř, Broumov, Hořice, Nová Paka a Kostelec nad Orlicí). 
 
  
Prosíme občany, aby své záležitosti vůči úřadu řešili primárně TELEFONICKY, nikoliv osobně. 
 
 
Finanční správa doporučuje ke komunikaci se správcem daně využívat dálkové formy komunikace. 
 
 
Tato rozhodnutí jsou v souladu s opatřeními, která mají minimalizovat riziko přenosu nemoci mezi 

občany.  
 
 
 
 
 
 
Mgr. Romana Barešová                                                                                       V Hradci Králové 16. března 2020 

Ředitel sekce řízení a zástupce ředitele finančního úřadu 

pro Královéhradecký kraj  

https://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/media-a-verejnost/tiskove-zpravy/tz-2020/S_Financni_spravou_muzete_komunikovat_i_na_dalku-10450


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Jaroměř,  nám. Československé armády 16,  55101 Jaroměř

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
16.3.2020

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Vejvodová Ivana


		2020-03-16T10:22:26+0000
	Not specified




